
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) e comma 6 del D.lgs. 50/2016 e smi 

attraverso la procedura RDO del MEPA per la conclusione di un accordo quadro con un unico 

operatore economico ai sensi dell’art. 54 comma 3 del D. lgs. 50/2016 e smi per l’affidamento del 

“Servizio assistenza adempimenti sicurezza sul lavoro”  

CIG 8157468B8A 

CPV 79417000-0 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo( C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - 
indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

Valore dell’Accordo Quadro € 100.000,00, IVA esclusa. 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 
espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. n. 
50/2016.5. 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n. 27 e precisamente: 

 
Ragione sociale Partita iva Regione Modalità di 

inclusione 

1 626 MI.RO. SRL 04523931212 CAMPANIA Scelto 

2 AMBIENTE&SICUREZZA 
DEL LAVORO DI 

MIGLIETTA MAURIZIO 

04481960757 PUGLIA Scelto 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 

 

2 

 
Ragione sociale Partita iva Regione Modalità di 

inclusione 

3 AS INGEGNERIA 
STUDIO ASSOCIATO DI 
AGGIO A. E SCARTON 

A. 

01105630253 VENETO Scelto 

4 BRASCA & PARTNERS 
S.R.L. 

12861941008 LAZIO Scelto 

5 C.I.S.P.I. - CENTRO 
ITALIANO SICUREZZA 

PREVENZIONE 
INFORMAZIONE - S.R.L. 

07022210632 CAMPANIA Scelto 

6 CMB CONSULTING SRL 06409201008 LAZIO Scelto 

7 CSA TEAM 01764710669 ABRUZZO Scelto 

8 Camerlingo Raffaele 06107561216 CAMPANIA Scelto 

9 ECO' SRL 01908690066 PIEMONTE Scelto 

10 ECOSAFETY 11316101002 LAZIO Scelto 

11 ELIOS ENGINEERING 
SRL 

05578751215 CAMPANIA Scelto 

12 IPAM SERVICE 03014670610 CAMPANIA Scelto 

13 IPSLAB SRL SOCIETÀ 
UNIPERSONALE 

03226280240 VENETO Scelto 

14 KOSMOS SRLS 01096800576 LAZIO Scelto 

15 MACROAZIENDA 
INNOVAZIONE E 

SVILUPPO 

00966000705 LAZIO Scelto 

16 MEDIA SERVICE ITALY 
SRL 

11178991003 LAZIO Scelto 

17 MELEACOM SRL 07478200723 PUGLIA Scelto 

18 NIER INGEGNERIA 02242161202 EMILIA 
ROMAGNA 

Scelto 

19 PROMETEO 01796060208 LOMBARDIA Scelto 



 

 

3 

 
Ragione sociale Partita iva Regione Modalità di 

inclusione 

20 QSM S.R.L. 00685340861 SICILIA Scelto 

21 QUALIFICA GROUP SRL 08524261214 LAZIO Scelto 

22 SAFETY SERVICES 01816960668 ABRUZZO Scelto 

23 SECURLAV S.R.L. 03912511213 CAMPANIA Scelto 

24 SICURYA SRL 03544450244 VENETO Scelto 

25 STUDIO MEDILAV S.R.L 03567240837 SICILIA Scelto 

26 SYSTEMA CONSULTING 
SRL 

05414321009 LAZIO Scelto 

27 UOMO & AMBIENTE 
SRL 

10874480014 PIEMONTE Scelto 

 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

n. 7 e precisamente:  

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Data 
presentazione 
offerta 

1 PROMETEO  
Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

20/01/2020 
16:24:37 

2 ECOSAFETY 
Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

20/01/2020 
17:54:52 

3 IPAM SERVICE 
Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

20/01/2020 
19:04:42 



 

 

4 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Data 
presentazione 
offerta 

4 
BRASCA & PARTNERS 
S.R.L. 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

21/01/2020 
09:51:53 

5 NIER INGEGNERIA 
Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

21/01/2020 
09:06:52 

6 
MEDIA SERVICE ITALY 
SRL 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

20/01/2020 
11:53:51 

7 
AS INGEGNERIA STUDIO 
ASSOCIATO DI AGGIO A. 
E SCARTON A. 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs.50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

20/01/2020 
16:02:50 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

1 luglio 2020 (Determinazione direttoriale n. 1560 del 01 luglio 2020) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

Ventiquattro mesi a decorrere dalla stipula del contratto  

9. AGGIUDICATARIO 

BRASCA & PARTNERS S.R.L –Via Giuseppe Giulietti,3 -00100 ROMA– PI 12861941008 
brascaepartners@pec.it  

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

Valore dell’Accordo Quadro € 100.000,00, IVA esclusa. 

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Mauro Lenti 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

mailto:brascaepartners@pec.it


 

 

5 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 


